

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2020-00094**Descripción: **Adquisición de Materiales de Oficina.**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**RNC: **130411131**Nombre Comercial: **Suplidores Diversos, SRL**Domicilio Comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-621-5826****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **850,587.00** ✓Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111506	CAJAS DE RESMA DE PAPEL BOND (20) 8.5X11" 10/1	410.00	CAJ	1,350.00	553,500.00		99,630.00	0.00	653,130.00
2	14111506	RESMAS DE PAPEL (500/1) 8.5X13 .	20.00	RESMA	185.00	3,700.00		666.00	0.00	4,366.00
3	14111506	RESMAS DE PAPEL BOND (20) 8.5X11" 10/1	20.00	RESMA	190.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
4	44122003	CARPETAS DE TRES (3) ANILLAS CON COVER 2"	50.00	UD	85.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
5	44122003	CARPETAS DE TRES (3) ANILLAS CON COVER 1"	50.00	UD	78.00	3,900.00		702.00	0.00	4,602.00
6	44122003	CARPETAS DE TRES (3) ANILLAS CON COVER 4"	100.00	UD	155.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00
7	44122003	CARPETAS DE TRES (3) ANILLAS CON COVER 1 1/2."	100.00	UD	90.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
8	44122002	PAQUETES DE HOJAS PROTECTORA 100/1	100.00	UD	110.00	11,000.00		1,980.00	0.00	12,980.00
9	44121701	GRUESAS DE BOLIGRAFOS AZUL (144/12/1)	12.00	UD	800.00	9,600.00		0.00	0.00	9,600.00
10	44121702	GRUESAS DE LAPIZ NO. 2 (144/12/1)	12.00	UD	300.00	3,600.00		0.00	0.00	3,600.00
11	44122011	CAJAS DE FOLDER 8.5X13 .	40.00	CAJ	300.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
12	44112001	CAJAS DE LIBRETAS RAYADAS 8.5X11 BLACAS 12/1	100.00	CAJ	325.00	32,500.00		5,850.00	0.00	38,350.00
13	44112005	PAQUETES DE POST-IT 3X5 AMARILLO 24/1	70.00	PAQ	600.00	42,000.00		7,560.00	0.00	49,560.00
14	44122017	CAJA DE FOLDER MANILA 8.5X11 DE 100/1	100.00	CAJ	185.00	18,500.00		3,330.00	0.00	21,830.00

Subtotal RD\$	722,850.00 ✓
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	127,737.00 ✓
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	850,587.00 ✓

Observaciones: Para ser utilizados en los trabajos administrativos que realizan la sede central y los diferentes A aeropuertos del país.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS
 Nombre y Apellido


 Firma
 DANILO J. DE LEON ALFONSO
 Nombre y Apellido